Action on HARPATH Haryana App

480. Shri Varun Chaudhry, M.L.A.: Will the Agriculture and Farmers Welfare Minister be pleased to state the action taken by the Government on HARPATH Haryana App to make the roads of Haryana State Agriculture Marketing Board pothole free?

JAI PARKASH DALAL, AGRICULTURE & FARMERS WELFARE MINISTER, HARYANA

HSAMB has integrated all roads having length 13025 km in the State with the HARPATH Portal. Out of these 9666 km has been made pothole free. The work for making the balance roads pothole free is in progress as some roads are under major repair. Proper monitoring is being done at the level of the Govt. to make all the roads pothole free.

हरपथ हरियाणा ऐप पर कार्यवाही

480. श्री वरूण चौधरी, एम.एल.ए.: क्या कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री कृपया बताएंगे कि हरियाणा राज्य कृषि मार्केटिंग बोर्ड़ की सड़कों को गड्ढा मुक्त बनाने के लिए हरपथ हरियाणा एैप पर सरकार द्वारा क्या कार्यवाही की गई?

जय प्रकाश दलाल, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्री, हरियाणा

हरियाणा राज्य कृषि मार्केटिंग बोर्ड़ द्वारा सभी 13025 कि.मी. लम्बाई की सड़कों को हरपथ हरियाणा एँप से जोड़ दिया गया है। इनमें से 9666 कि.मी. लम्बाई की सड़कों को गड्ढा मुक्त कर दिया गया है। बाकी सड़कों को गड्ढा मुक्त करने का कार्य प्रगति पर है क्योंकि इनमें से कुछ सड़कों पर विशेष मरम्मत का कार्य चल रहा हैं। सभी सड़कों को गड्ढा मुक्त करने के लिए सरकार के स्तर पर समुचित निगरानी की जा रही है।